Edição 39 | Ano 2021
23 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL UNIÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: R5MN8TBE-5K3U2PNF-RVSUGXNJ-Y3QQ1KM8
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/angical

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 035/2021, INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n°

008/2021

CONTRATO Nº: 012/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADO: IMPRENSA NACIONAL

OBJETO: contratação de empresa de prestação de serviços de publicação no Diário
Oficial da União de atos oficiais e demais materiais de interesse da Prefeitura de Angical-
BA.
VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
VIGÊNCIA: até 31/12/2021.

Angical-BA, 17 de março de 2021

Edição 39 | Ano 2021
23 de março de 2021

Página 3

PRESTAÇÃODE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃONODIÁRIO OFICIAL UNIÃO

Certificação Digital: R5MN8TBE-5K3U2PNF-RVSUGXNJ-Y3QQ1KM8
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/angical

	EXTRATO
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL UNIÃO

		2021-03-23T16:54:03-0300